
Strategi Guru dalam
Menangani Siswa Disgrafia di
Kelas VI SDN 26 Bukit Putus

Dalam
by Aulia Aftana

Submission date: 15-May-2024 02:45AM (UTC-0500)
Submission ID: 2379893507
File name: Perspektif_Vol_2_no_2_Juni_2024_hal_08-16.pdf
(708.09K)
Word count: 3353
Character count: 20776



1

9

12

15

17

19

20

26



1

2

4

16

22

23

23



1

2

5

5

7

8

11



2

3

5

9

11

12



2

25



2

14

18

27

27



2

6

10

13

21

24



12

18





25%
SIMILARITY INDEX

25%
INTERNET SOURCES

14%
PUBLICATIONS

12%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Strategi Guru dalam Menangani Siswa Disgrafia di Kelas VI
SDN 26 Bukit Putus Dalam
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jbasic.org
Internet Source

journal.staiypiqbaubau.ac.id
Internet Source

hmj-pgsd.umm.ac.id
Internet Source

anzdoc.com
Internet Source

e-journal.stit-islamic-village.ac.id
Internet Source

journal.staidk.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Jambi
Student Paper

Submitted to iGroup
Student Paper

ecampus.iainbatusangkar.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

repo.undiksha.ac.id
Internet Source

www.infodiknas.com
Internet Source

ojs.unida.ac.id
Internet Source

jurnal.stiq-amuntai.ac.id
Internet Source

jurnal.unigal.ac.id
Internet Source

jipp.unram.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Islam Riau
Student Paper

digilib.ulm.ac.id
Internet Source

Handik Indarwati. "Pengaruh Penggunaan
Pendekatan Pembelajaran Kuantum Dan
Media Kartu Kata Bergambar Terhadap
Keterampilan Membaca Nyaring pada Anak
Tunarungu", Linguista: Jurnal Ilmiah Bahasa,
Sastra, dan Pembelajarannya, 2018
Publication

ejournal.upi.edu
Internet Source



20 1%

21 1%

22 1%

23 1%

24 1%

25 1%

26 1%

27 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

journal.stekom.ac.id
Internet Source

nanopdf.com
Internet Source

ojs.berajah.com
Internet Source

Try Indah Wijayanti, Ratnasari Dyah Utami.
"Mengembangkan Keterampilan Membaca
dan Menulis Melalui Berbagai Metode dan
Media Pembelajaran yang Bervariasi", Jurnal
Basicedu, 2022
Publication

digilib.uns.ac.id
Internet Source

prosiding.unirow.ac.id
Internet Source

repository.unja.ac.id
Internet Source

bagawanabiyasa.wordpress.com
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Strategi Guru dalam Menangani Siswa Disgrafia di Kelas VI
SDN 26 Bukit Putus Dalam
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9


